



REVISION
DJURLAND

Strands Stål Support ApS

Møllebjergvej 18

8420 Knebel

CVR-nr. 36954205

Årsrapport for 2024

(Opstillet uden revision eller review)

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-07-2025

Morten Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Strands Stål Support ApS Møllebjergvej 18 8420 Knebel
Telefon	2063 8562
E-mail	mt@strandsstaal.dk
Hjemmeside	www.strandsstaal.dk
CVR-nr.	36954205
Stiftelsesdato	01-01-2015
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Morten Thomsen
Revisor	Revision Djursland Århusvej 38 8543 Hornslet
Telefon	20937881
E-mail	bdn@revisiondjursland.dk
CVR-nr.	34256942

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygningsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -184.151, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 890.029, og en egenkapital på kr. -259.150.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet tabte i 2019 mere end halvdelen af egenkapitalen. På grund af det utilfredsstillende resultat for 2024 er det ikke lykkedes for selskabet at retablere egenkapitalen i løbet af 2024. Selskabet har gjort en række tiltag, der allerede nu ser ud til at påvirke indtjeningen positivt, idet selskabets intjening for 1. halvår 2025 viser en meget positiv udvikling og tillige med en pæn ordrebeholdning er der grund til at forvente, at selskabet fortsat kan retablere egenkapitalen ved egen hjælp.

Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering og likviditet vil være til stede de kommende 6 måneder for sikring af den fortsatte drift.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		551.210	874.779
Personaleomkostninger	1	-636.360	-740.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.126	-48.973
Andre driftsomkostninger		-5.125	-21.875
Driftsresultat		-140.401	63.682
Andre finansielle omkostninger		-85.040	-79.463
Resultat før skat		-225.441	-15.781
Skat af årets resultat		41.290	1.676
Årets resultat		-184.151	-14.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-184.151	-14.105
Resultatdisponering		-184.151	-14.105

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.125
Indretning af lejede lokaler		34.706	29.458
Materielle anlægsaktiver		34.706	34.583
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver		79.706	119.583
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	85.000
Varebeholdninger		115.000	85.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.390	420.256
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.000	213.000
Udskudte skatteaktiver		121.673	80.383
Andre tilgodehavender		6.235	12.053
Periodeafgrænsningsposter		30.025	57.482
Tilgodehavender		695.323	783.174
Omsætningsaktiver		810.323	868.174
Aktiver		890.029	987.757

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-309.150	-124.998
Egenkapital		-259.150	-74.998
Gæld til banker		453.052	532.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.984	221.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.042	279.912
Mellemregning med indehaver		9.101	29.564
Kortfristede gældsforpligtelser		1.149.179	1.062.755
Gældsforpligtelser		1.149.179	1.062.755
Passiver		890.029	987.757
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	2		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	3		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	605.516	728.911
Pensioner	20.236	20.365
Andre omkostninger til social sikring	12.272	13.269
Andre personaleomkostninger	-1.664	-22.296
	<u>636.360</u>	<u>740.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har givet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for 500 tkr. med meddelelse til Sparekassen Danmark.

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har leasingforpligtelser for 54 tkr.